TERCEIRO COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21/01.00123-DL

O Serviço Social do Comércio – SESC – Administração Regional no Estado de

Goiás, por meio da Seção de Compras, torna público para o conhecimento dos

interessados que o prazo para recebimento das propostas da Dispensa de Licitação nº

21/01.00123-DL – Contratação de Empresa para Execução de Programação de

Conteúdo – SESC GEEK. Foi prorrogado para dia 17 de setembro de 2021, até às 15

horas.

Goiânia, 17 de setembro de 2021.

Seção de Compras
Sesc Goiás